
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 056/01/17-226/2023 по признакам нарушения
ПАО «…..»,  в лице филиала ПАО «…..» части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» при проведении открытого запроса предложений в
электронной форме с идентификационным номером 32211888688
на право заключения договора на оказание услуг по разработке
проекта обоснования размером и границ СЗЗ для ПБ Оренбург,
ПС 220 кВ Сорочинская для нужд филиала ПАО «….».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 056/01/17-226/2023
                в следующем составе:

Председатель Комиссии – …..;

Члены Комиссии:

……,

……..,

……...

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


